様式第４号（第９条関係）

 年  月  日

みなかみ町長       様

住  所

団 体 名

                代表者名

みなかみ町地場産品普及事業補助金実績報告書

    年度みなかみ町地産普補指令第  号で交付決定のあったみなかみ町地

場産品普及事業について、事業が完了しましたので、みなかみ町地場産品普及事業

補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称

２ 事 業 区 分

(1)  製品開発事業

(2) 製品改良事業

(3) 販路開拓事業

３ 総 事 業 費 決 算 額 円

４ 補助金交付決定額 円

５ 補 助 事 業 の 概 要

６ 事 業 実 施 期 間
自      年  月  日

至      年  月  日

７ 添 付 書 類

・事業実績報告書（別紙）

・領収書の写し

・成果品又は完成写真等